

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)

(01)

(658614)

Rp. 4,573,289,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SERUYAN

Halaman: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.044-Sampit)			20,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 paket	20,000,000	20,000,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.044-Sampit)			2,865,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 paket	2,865,000	2,865,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.044-Sampit)			69,570,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 paket	69,570,000	69,570,000	
3360	Pelayanan Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			411,126,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		386,862,000	
	Lokasi : KAB. SERUYAN				
3360.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		386,862,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			386,862,000	U
A	Layanan Perkantoran			376,636,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.044-Sampit)			56,263,000	RM
	- Biaya Layanan Perkantoran	1.0 PKT	56,263,000	56,263,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.044-Sampit)			600,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	600,000	600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.044-Sampit)			64,670,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 10 bln]	10.0 OB	1,685,000	16,850,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- PPSPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Staf Pengelola [2 org x 12 bln]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- PPBJ [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- HONOR Operator SIMAK BMN dan Persediaan [1 Org x 11 Bln]	11.0 OB	300,000	3,300,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.044-Sampit)			34,512,000	RM
	- Biaya Listrik [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,876,000	34,512,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.044-Sampit)			360,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	360,000	360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658614) KPU KABUPATEN SERUYAN
ALOKASI Rp. 4,573,289,000

Halaman: 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.044-Sampit)			20,000,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.044-Sampit)			28,212,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	28,212,000	28,212,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.044-Sampit)			61,954,000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor	1.0 PKT	51,554,000	51,554,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1.0 pkt	10,400,000	10,400,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.044-Sampit)			54,915,000	RM
	- Kendaraan Roda 4	3.0 Unit	15,000,000	45,000,000	
	- Servis AC,Laptop,Lainnya	1.0 pkt	9,915,000	9,915,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.044-Sampit)			55,150,000	RM
	- Perjalanan dinas biasa	1.0 pkt	55,150,000	55,150,000	
LC	Penataan, Pendataan dan Penilaian Arsip			10,226,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.044-Sampit)			1,900,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 keg]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	>> Konsumsi Rapat		0	1,400,000	
	- Makan [0 Or]	1.0 PKT	875,000	875,000	
	- Snack	1.0 PKT	525,000	525,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.044-Sampit)			1,800,000	RM
	- Narasumber [1 Org x 2 Jam]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.044-Sampit)			6,526,000	RM
	- Transport [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	656,000	1,312,000	
	- Penginapan Eselon III [1 Org x 2 Hr x 1 Keg]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Penginapan Gol III/II [1 Org x 2 Hr x 1 Keg]	2.0 OH	527,000	1,054,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 1 Keg]	6.0 OH	360,000	2,160,000	
3360.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	3.0 Unit, m2, Paket		24,264,000	
3360.EBB.951	Layanan Sarana Internal	3.0 Unit		24,264,000	
053	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			24,264,000	U
A	Pemenuhan sarpras bagi CPNS dan PPPK baru yang diangkat pada tahun 2025			24,264,000	